
Uchwała nr 2/2021
W sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Uchwała nr 2/2021�

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego�
z 04 stycznia 2021 r.

w sprawie: powołania Komisji Rewizyjnej

na podstawie § 9 ust. 1, § 10 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu wewnętrznego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 9/2020 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 04.09.2020 roku.

Młodzieżowy Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję Rewizyjną na okres jednego roku.

§ 2.

Stwierdza się wybór Komisji Rewizyjnej w składzie:

1. Jan Pałasz;

2. Arkadiusz Rojczyk;

3. Wiktoria Bartosiewicz;

4. Miłosz Pilarek;

5. Michał Sosna

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Śląskiego.

Dodana: 10 maj 2024 13:44

Załączniki

PDF, 40.88 KBUchwała nr 2/2021 

https://mlodzi.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/495/2..pdf
https://mlodzi.slaskie.pl/resource/file/preview/id.1942

	Uchwała nr 2/2021
	Załączniki


